1. sz. melléklet
Igénybe vevok

Ovoda, bélcséde teljes

Ovoda, bélcséde 3 és tobb
gyermek

Ovoda, béleséde tartésan
beteg és fogyatékos gyermek

Ovoda, béleséde
gyermekvédelmi
tamogatasban részesiilo

Nevelesbe vett ovodas,
bolcsodes gyermekek, vagy
azon csaladok esetében, ahol
az egy fore juto havi
jovedelem nem haladja meg
a minimalbér 130%- at

Napkozi teljes

Napkozi 3 és tobb gyermek

Napkoézi tartosan beteg,
fogyatékos gyermek
Nevelésbe vett, valamint
gyermekvédelmi
tamogatdsban részesiilo
iskolas napkozis gyermek
Menza teljes
Menza 3 és tobb gyermek
Menza tartésan beteg,
fogyatékos gyermek
Nevelésbe vett, valamint
gyermekvedelmi
tamogatdsban részesiilo
menzas gyermek
Alkalmazottak napi
haromszori étkezése
Alkalmazotti ebéd
Egyéb kozfoglakoztatotti
ebéd
Vendégebéd

A szocialis vetitési alap
100%- aig

A szocidlis vetitési alap
101-150%- aig

Nyersanyag

Teéritési dijak

norma Kfldvii/- ) dfa nélkiil (Ft)
dfival (Ft) "
685,- 19 779,-
685.- 19 779
685,- 100 0
0
685,- 100
685.- 100
: 0
890,- 19 936,-
890,- 19 936,-
890.- 100 0
890,- 100
90, 0
580.- 15 733,-
580.- 15 733,-
580, 100 0,-
580,- 100
: 0
1.190,- 40 863.-
850,- 23 863,-
850.- 50 559,-
850.- 0 1.117.-
Szocidlis étkezés téritési dijai
850.- 60 447.-
850.- 45 615.-

Teéritési dij
dfaval (Ft.)

989.-
989,-

0

1.189,-
1189,-

1.096,-
1.093.-
710.-

1.419,-

568.-

781,-



A szocialis vetitési alap
151-250%- aig

A szocialis vetitési alap
251-300%- dig

A szocialis vetitési alap
301-350%- aig

A szocialis vetitési alap
351% -400%-ig

850,-
850.-
850,-

850,-

35

20

727.- 923,-
1.135.-

894, - 35,

950,- 1.206,-
1.277,-

1006,-



